
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2002 M. GEGUŽĖS 30 D. ĮSAKYMO NR. 207 „DĖL 

TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ BEI JŲ PRIEKABŲ TECHNINĖS 

APŽIŪROS TVARKOS“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio 22 d. Nr. 3D-870 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimą Nr. 

1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“, 

p a k e i č i u Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninės apžiūros 

tvarką, patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. 

207 „Dėl Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninės apžiūros tvarkos“, ir 

8
1
 punktą išdėstau taip: 

„8
1
 Traktoriams, kuriems yra pasibaigusi arba pasibaigia techninė apžiūra po 2020 m. 

lapkričio 4 d., techninės apžiūros galiojimo laikas pratęsiamas laikotarpiui, iki Lietuvos 

Respublikoje galios karantino režimas ir 2 mėn. po jo.“ 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Kęstutis Navickas 


